
DETERMINA N. 843 DEL 23/09/2016

Oggetto: CONCORSO WRITERS-STREET ART: NOMINA COMMISSIONE

IL DIRIGENTE

VISTA la disposizione sindacale n. 97 del  31.07.2015 con la quale è stata conferita 
al sottoscritto la dirigenza dell'Area 4 “Affari” del Comune di Bagno a Ripoli;

VISTA la delibera di GM n. 88 del 9 giugno 2016 con la quale è stato indetto un 
concorso di idee  per la progettazione di un intervento di valorizzazione tramite opere di 
street art  il  ratto del muro di retta tra parcheggio di via Fratelli Orsi e passaggio 
pedonale per via delle Arti;

RILEVATO che, come previsto dal succitato avviso, occorre provvedere alla nomina 
della Commissione giudicatrice , i cui compiti sono così riassumibili:
- valutazione delle proposte progettuali;
- determinazione della graduatoria finale;

VISTO anche il D.Lgs. n. 163, art. 84 c. 12;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi degli Enti Locali”;

DETERMINA

1. di  nominare membri  della Commissione giudicatrice di  cui  in oggetto,  della quale il 
sottoscritto dirigente svolge il ruolo di Presidente, i seguenti soggetti: 

Personale interno
Dott. Gabriele Danesi – in qualità di membro;
Roberta Tucci – in qualità di di membro;
Dott.sa Angela Tavella – in qualità di segretaria
Personalità e privati  cittadini  che partecipano alla commissione al  momento 
della valutazione tecnica senza obbligo di presenza.
Riccardo Biondi (scultore) – in qualità di membro esterno
Claudio Pini (docente presso l'Istituto d'Arte di Firenze)– in qualità di membro esterno

Il Dirigente Area 4
Dr. Fabio Baldi

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

